
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
(Dále jen Smlouva) o odběru elektřiny uzavřená v souladu se zákonern 458/2O(JO Sb., o podnikáni a výkonu státní 3pÁvý v energetickém odvětví a o zrněně některých
zákonů, v platném změní (dále jen energetický zákm') a se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pczdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi
Dodavatelem SPP CZ, a.s.. Nové sady 996/25, 802 00 Bím, lČ: 28488016, DIČ: CZ28488016. www.spp-czcz
Tel: 810888600 Emaiľ: irrb@sppxz, Čfsb úW: 117430733/03(JO, licence pm obchod s pFynem č.: 141634146 Čklo smtou"y'
a Zákazníkem. Kategoňe' l" "J %mácnost : x jMaloodběr

Titul: jméno:

Obchodní firma. Městská část Praha-Ďáblice

Adresa trvalého bydlištěl sídla společnosti:

Ulice: Osinalická

Obec: Praha-Ďáblice, Ďáblice

Zapsaná v OR /ŽR vedeném

P¶mení: Datum narcmní:

tc: 00231266 DIČ:

Čisto pop's" 1 104 Čisto orie'" 1 3
né: tační:

PSČ: 182 00

Oddíl: Vhžkä:

Osoba QpWvněna jednat za zákazníka:
(VypfMe, pokud je zákazník zastoupen na základě plné moci jinou cmbou. Plná moc musí být opattkna notářsky ověřeným podpisem.)

Kontaktní informace:

Teäefón: e-mail': bronislava.lomozova@dablice.cz
" Daňové doklady o přijaté plattě (záhjhv) od zákazníků kategorie maloodběrateí budou odeslány el~nicky na uvedený e-mail.

Korespondenční adresa (vyplněno, pouze je-li odlišná od sídla společnosú nebo trvalého bydhště zákazníka)"
X Shodná $ adresou Zákazníka Shodná s adresou odběrného místa jiná:

Číslo popis- ČIsb Men-
né: tačni:

Ot)eG PSČ:

Pŕůdmět smíouvy:
Pkdmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny (ti. dodávat Zákazníkovi elektřinu vymeze-
nou, převzlt odpovědnost za odchylku a zajistit na vlastní jméno a na vlastni účet distňbuci této elektřiny do odběrného místa zákazníka) v souladu
s platnými prámími přédpisy, Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky efektřiny (dále jen .VOP"), které Noří neoddělitelnou součást této
smlouvy a jsou umístěné na www.spp.cz a obchodnlmi podmínkami distňbuce e!ěktřiny distribuční společností místně příslušné odběrnému místu.

Zákazník se zavazuje odebrat Dodavatelem do odběrného místa (dále jen ,,OM") dodanou elektřinu a uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou
platbu za dodanou elektřinu a cenu související služby v elektroenergetice v souladu se Smlouvou a Ceníkem. Zákazník se s VOP a Ceníkem
podrobně seznámil a s jejich obsahem souhlasí. Zákazník bere na vědomí s souhlasí. že Ceník obsahuje i údaje o výši některých sankcí za poru-
Šení povinností vyplývajících ze smlouvy.

Doba platnosti Smlouvy:
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 s možnosti automatického pncxilouženi vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní strana je tak
oprávněna nejpozději 20 kalendářních dní přěd ukončením řádného smluvního období zaslat dřuhé smluvní straně písemné sdělení, že trvá na
ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její autcmatické prodlouženi o další 1 rok. V případě, že Zákazník
nedoručí Dodavateli písemné oznámeni s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje tím vážnou, určitou a srozumitehou vůli, že
souhlasí s prodloužením této Smlouvy vždy o další jeden rok. Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlou-
vě, vyjma ceny, jejiž výše je určena v bodě Cena a její splatnost. Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této
Smlouvě, vyjma ceny.

OctstoupeM:

Zákazník je oprávněn odstoupit od této šmfouvy písemně bez uvedení důvodu, změní-li dodavaEel smluvní podmínky, nebo zvýší-li cenu elektřiny
dodávané Zákazníkovi. V tomto případě je zákazník oprávněn Qdstoup[t do 3 měsíců od data měny smluvních podmínek resp. zvýšení ceny. To
neplatí, pokud dodävatel oznámí zákazníkovi měnu smluvních podmínek resp. zvýšeni ceny nejpozději 30 dnů přede dnem jejich účinnosti a
současně poučí zákazníka o právu na odstoupeni od smlouvy. V takovém případě je zákazník oprávněn odstoupit od smlouvy ríejpQzději 10 dnů
přede dnem měny smluvních podmínek.

Odstoupeni od smlouvy musí být učiněnc písemně. OdstoupeMm od smlouvy Smlouva zaniká, když projev vŮle oprávněné strany odsteupit od
smlouvy je doručen druhé straně.
Byla-li tato smlouva uzavňena mimo obvyklé prostory dodavatele nebo distančním způsobem, může zákazník v postaveni $pcjtrebite|e od smlouvy
písemně odstoupit do 14dnů od j@ho uzavi\ení. V pňPadě, že smluvní strana od této smlouvy odstoupí, ale technicky nebude možné dodávku od
dodavatele ukončit k datu konce pIatnosdi smlouvy, dodávka od konce platnosti smlouvy do technického ukončeni dcjdáyky od dodavatele bude
zákazníkovi vymktumvána podle znění smlouvy a přfloh. Uplatnění práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazní-
kovi.
Dalšf možnosti odstoupení od smlouvy jsou obsaženy ve VOP.

lndividuálnI cena ( Kč/MWh)
Distribuční sazba 2020,2021,

2020
coiä, C02d ' 1578

C25d 1521
C46d 1563



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

V případě volby jednoho z produktů Dodavatele sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanwenou v Ceníku dodavky elektňny ve sqednaném pro-
duktu pro mäoodběratele a ciomácnosti. V případě, že stmny nezvolí jeden z predukfu dodavatele. sjednávaji Mmny cenu za dodávky etektňny
uvedenou výše za 1 MWh a stály plat v Kč za měsic. V tomto případě budě k ceně pňpQčtena cena za distnbucí ekkti'iry a služby OQefátofa trhu s
eneegierm.

Takto určená cena je pšatná a účinná pro smluvni vztah mezí Zákazníkem a Dodavatelem do data spec|fikoyaneho v Gástí Doba platnosů smlouvy.
Cena pm období následující po ukončeni obdobl. na které je cena sjednána. bude určena v ceníku dodávky elektňny pro malcodběraťele a do-
mácnosti výše wederiého produktu Dodavatele platným od 1. dne následujjcjho po dní. kdy uplynulo obdc3bi, na Kterou je cena sjednána. Tento
ceník budek dispozici na irrtemetových stránkách Dodavatele www.spp.cz vždy nejpozději 1 měsíc před uplynutím dcby. na ktetou byla cena
sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude pop'řfpadě aktuafnl ceník zaslán emailem.

Zákazník se zavazuje zaplatit za dodávku elektřiny. včetně všech služeb dodávky mu poskytovaných podle smlouvy. za každé období odečtu ve
prospěch bankovního účtu t17430733/0300. Ceny za distribuá elektňny budou účtovány ve výši a \1 souladu s obecně závazným 'ozhadntňim
příslušného orgánu státní sp'ávy a smtcuvou ej distribuci, na zákľäGě které je dodavateli Distributorem pro zákazníka poskytwária distnbucni
kapacita. K ceně podle přectchozíhg bodu je zákazník povinen dodavatěk zaptatR rovněž následujicf daně a pQpfatky' daň z elektřiny podle zákona
C. 261/2007 a DPH, pokud zákazník neprokázat osvobozeni Qď daně. případně další daně ufoZené zákonem po dni uzavťeni této smlouvy.

Zákazník se zavazuje zajistit. aby veškeré platby jím hrazené dodavateli podle smlouvy byly označeny přřstušným idenriňkačnim čisfem Nanab)|-
ním symbolem) požadovaným Dodavatelem a platby, kde dodavatel neuvádí identifikační číslo. označit číslem smĹouvý"
Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli oprávněné přiměřéné naklady spojené s vymáháním neuhrazených pohledávek Dodavatele vůči Zákaz-
níkovi v souvislosti s touto smfouvou.
V případě, že zákazník neplni platební pownnosti podle smlouvy nebo VOP má dodavatel právo zaslat mu ĺ apakovaně písemnou upomínku za
každé jednotlive neolněnl platební pcmrmosb. V tomto případě. je dodavatel oprávněn vyúčtovat za zaslanou upclmÍnků zákazníkovi smÍuvnl poku-
tu, a to ve výši stanovené Ceníkem platným v době o'desiiánÉ upomínky a zveřejněným na internetových stránkách dodavatde. a zákazník se
zavazuje tuto smluvní pokuEu uhmdlt. Tato smluvní pokuta je splatná do 10 dni ode dne doručeni výzvy dodavatele k jqimu uhrazerít. V případě,
že zákazník bude v prodleni se 2 pfatbamí. z nichž alespoň jedna bude 30 dni po spfatnosů. dodavatel nezasllá upommku
na tyto platby a bez dalšího přerušuje dodávku aektťiny.

Soznam odběmých mist
Smľciuva se uzavírá pto dodávku do odběrných míst Zákazníka. které jsou uvedeny v číslované příloze smlouvy s nazvem ,Seznam odběrných
mist" jakákoliv zrněna Mbérnych mist se tmvádi na záklädě písemné dahody ®souhlasené a podepsané oběma simuvnimi stranami. předchozf
vcEa se nevztahuje na změnu záloh spotřeby a začátku dodavky Dodavatel vytvoří ptej každé odběrné místo smluvm účet a rozpis záloh. Každe
odběrné místo bude fak!uFována samostatně. v případě. že je u odběrného místa uveden účet. Dodavatel bude na tenfc účet odesílat přepfatky.
y případě označent inkasa z učtu Si bude z účtu stähQvát pemze zálohové platby nedoplatky ze zúčtovacf kktury bude Zákazník Maait pTlkazem.
Nelze prcwést zápočet plateb mezi odběrnými misty

Závěrečná uj%náni:
Smlouva nabývá účinnosÚ cÍrem doruCeni Zákazníkem podepsaného Dodavateli. Jakékoli změny a doplňky této části smlouvy včetně
jejích přltoh lze provádět pouze formou aisemného dodatku na základě dehody smluvnkh stran s výjimkou měny VQP dle a 9.2 VClP Za písem-
nou formu nem považována forma e-maib nebo jakákoliv jiná forma ekktronické knmunikace. Písemnou formu vyžaduje i dohoda q změně formy.
šmĹow3 se považuje za doručenou l v pťipiadě doručeni řádně podepsané smlouvy neóo jejlho dodatku ve 'ormálu .pdf na emaňovou adresu
mk'(a?sppa

Zákazník se zavazuje po dobu odběru elektřiny podle platné smlouvy nevsl'jpava[ s Zácným jiným QbchQdnikem do smiuvniho vztahu týkajlclM se
ckídávek elektňny nebo sdružených služeb dodávek elektňny zákaznikavi. V pHňadě porušení této povínnosh a smlwntho vztahu je
dodavatel oprávněn narokcwaí ria zákazr.fkovi smfuvni pokutu ve vyši 5 měsíčních zaioh nebo 2 čtvmetních záloh uuedenych v razplslj EálQh vyše
nebo. v ptípadě že nejsou stanoveny zá|Qhy, '& ročních nakladú na elektřMu ode dne obdržení výzvy dodavatele k jejímu uhrazení. Totéž platí v
případě nedodrženi délky smjuvnihô vztahu.

Vydá-li dodavatel na žádost zákazníka potvrzeni q splnění určitého dluhu. nepředstavuje takové potvrzeni důkaz, tahů Ze zákazník spIM také to.
co býlcj splatno dřive. Oznami4i dodavatel zákaznikow, že tnu určuje dodateCnou hutu k plněni a že mu jt ,iiZ neprodfouží. nedati, že mamým
upNnutjm této lhůty cd smlouvy adsteupd.
Zákazník podptsem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s pťfsluSným provozovatelem dlsmbučn| soustavy smlouvu o distnbuci
elektřiny do výše uvedeného odběmého místa.
Dodavatel uvádí údaje státní !nstituce, ktetä se zabývá řešením stižnesti a dohledem nad účastníky Uhu: Energeticky 'egutačni úřad, Masarykovo
náměstí 5. 586 01 jihlava, tet: 564578666, e-mail: pcKjate|na@eru£z.

v případě. že v důsledku procesu změny dodavatde nastanou akdnosti. které zapřlčinl nemcížnost dodrženi terminu zahájeni dodávky elektřiny
dle této smlouvy ze sUäRý dodavatele. počátek ®dávky se posouvá na dobu. kdy tyto okdmsti pominou (teminem zahájeni dodávky se rozumí
první näs{edujici den oa data uxončem dodávky s původním doáavaieiem 'j terminech die platne legfs[atlvy a dle podmínek smlouvy s původním
d%avatetemi

Datum místo podpisu: >2
U

Pcdpis zákazníka

Přílohy smiouvy:
příloha č. ! - Seznam c
Obchodnt poamnky dn

Datum a místo poemu. v Bmě dne (f LO

dodavatele'


